
基膜线报关及国内运输服务招标公告

招标编号:ZCLM-ZB-2024-01 

 

招标项目所在地区：四川省/宜宾市/市辖区

一、招标条件

本 基膜线报关及国内运输服务 ( 招标项目编号：ZCLM-ZB-2024-0110000 ) 已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源

为/, 招标人为中材锂膜有限公司 。本项目已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000ZCLM-ZB-2024-01/001  基膜线报关及国内运输服务:

一、招标条件 

中材锂膜（宜宾）有限公司基膜主线报关及运输服务项目以邀请招标方式组织招标，现邀请贵司参加投标。 

二、项目概况与招标内容 

1、招标编号：ZCLM-ZB-2024-011 

2、招标人：中材锂膜（宜宾）有限公司 

3、交货地点：四川省宜宾市三江新区宋家镇长江工业园区智能终端产业园中材锂膜（宜宾）有限公司 

4、设备到港时间：预计2024年3月上旬、下旬各到港一条线， 4月上旬、下旬各到港一条线。 

5、招标项目名称：基膜主线报关及运输服务项目。 

6、招标范围：代理进口报关、报检、安排海关查验、保险及提货送货到招标人指定的交货地点。 

三、投标人资格要求： 

1、投标人须在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，并在人员、设备、资金等方面具备提供本次招标服务的能力（提供营业执

照复印件）。 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供上一年度经审计的财务报告，或企业编制的会计报表，或投标截止时间前六个月

内银行出具的资信证明）（复印件加盖公章）。 

3、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态（提供承诺书）。 

4、投标人资产运营良好，不存在因借贷、担保等可能影响投标人履行本招标项目的情况（提供承诺书）。 

5、2018年1月1日以来，投标人在投标过程中须无不良记录行为（提供承诺书）。 

6、本项目不接受联合体投标。 

四、招标文件的获取 

1、招标文件获取时间：2024年2月5日上午午10:00时至2024年2月15日上午9:30时 

2、文件获取方式： 

（1）请投标人在中国建材集团招标采购管理平台( https://tendering.cnbm.com.cn)进行注册并登录； 

(2) 登录成功后，在中国建材集团招标采购管理平台( https://tendering.cnbm.com.cn)中提交入库申请； 

(3) 入库申请审核通过后，投标人首先登录招标采购管理平台，并在同一浏览器上另起页面登录招标采购管理平台首页，找到本项目

并进行在线报名；报名时请将加盖单位公章的法定代表人授权书、被授权人身份证复印件、企（事）业营业执照的加盖公章扫描件上

传至招标采购管理平台，经审核合格后下载招标文件。 

(4) 招标人不提供招标文件获取的其他方式。 

五、投标文件的递交及开标 

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年2月23日上午9时30分（北京时间），请在投标截止时间前将签字盖章

的电子版投标文件上传至中国建材集团招标采购管理平台（https://tendering.cnbm.com.cn）；纸质版投标文件用档案袋密封，并在

档案袋上标明投标项目名称、招标编号，一式3份于2024年2月23日上午9:00前邮寄或送达指定地点：山东省枣庄市滕州经济开发区顺

河西路368号中材锂膜有限公司，倪文琦收，15163290226。 

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 



3、开标时间：2024年2月23日上午9时30分（北京时间） 

开标地点：山东省枣庄市滕州经济开发区顺河西路368号，中材锂膜有限公司办公楼409会议室。 

六、发布公告的媒体 

本次招标公告在中国建材集团有限公司招标采购管理平台上发布。 

七、本项目的联系方式 

招标人：中材锂膜（宜宾）有限公司 

联系人：倪文琦 

电  话：15163290226/0632-8079636

三、投标人资格要求
0000ZCLM-ZB-2024-01/001  基膜线报关及国内运输服务:

详见招标文件

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2024-02-05 10:00 至 2024-02-15 09:30

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-02-23 09:00

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2024-02-23 09:30

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 免费 

投标人资格条件 : 详见招标文件 

备注 : / 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：中材锂膜有限公司

地    址：四川省/宜宾市/市辖区



联 系 人：倪文琦

电    话：/

电子邮件：niwq@sinomatech.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   杨鹏   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


